

Årsredovisning

för

Karlslunds Entreprenad AB

559055-4555

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Gamma, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Karlsunds Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall beskriva bygg och entreprenadverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nykvarns kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 137 | 95 | 58 | 139 |
| Resultat efter finansiella poster | -24 | 18 | 3 | 345 |
| Soliditet (%) | 37 | 36 | 47 | 86 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har fortsatt ökat med arbete med Hem & Villa mässan samt anläggning av parkeringar vid bostadsrättsförening.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 275 379 | 18 952 | 344 331 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 18 952 | -18 952 | 0 |
| Årets resultat | | | -23 661 | -23 661 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 294 331 | -23 661 | 320 670 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 294 332 |
| årets förlust | -23 661 |
| | 270 671 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 270 671 |
| | 270 671 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 136 894 | 94 897 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 136 894 | 94 897 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -18 630 | -2 020 |
| Handelsvaror | | -49 398 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -58 687 | -54 605 |
| Personalkostnader | 2 | -2 765 | 3 003 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -22 804 | -15 302 |
| Summa rörelsekostnader | | -152 284 | -68 924 |
| Rörelseresultat | | -15 390 | 25 973 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 78 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 349 | -7 851 |
| Summa finansiella poster | | -8 271 | -7 851 |
| Resultat efter finansiella poster | | -23 661 | 18 122 |
| Resultat före skatt | | -23 661 | 18 122 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 830 |
| Årets resultat | | -23 661 | 18 952 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 258 337 | 273 336 |
| Inventarier och verktyg | 4 | 5 609 | 13 414 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 3 700 | 3 700 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 267 646 | 290 450 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|------|----------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag | 5, 6 | 590 833 | 590 833 |
| Fordringar hos koncernföretag | 7 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 590 833 | 590 833 |
| Summa anläggningstillgångar | | 858 479 | 881 283 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|--------------|---------------|
| Kundfordringar | | 0 | 40 500 |
| Övriga fordringar | | 5 523 | 6 324 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 523 | 46 824 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|--------------|---------------|
| Kassa och bank | | 1 787 | 19 920 |
| Summa kassa och bank | | 1 787 | 19 920 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 310 | 66 744 |

SUMMA TILLGÅNGAR

865 789

948 027

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

294 332

275 380

Årets resultat

-23 661

18 952

Summa fritt eget kapital

270 671

294 332

Summa eget kapital

320 671

344 332

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

82 643

110 975

Summa långfristiga skulder

82 643

110 975

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

28 332

28 332

Leverantörsskulder

0

757

Skulder till koncernföretag

130 546

130 546

Övriga skulder

303 597

333 085

Summa kortfristiga skulder

462 475

492 720

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

865 789

948 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-------------------------|------|
| Maskiner | 3 år |
| Inventarier och verktyg | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | |

En lön har betalats ut på ett tillfälligt projekt. Någon ersättning till styrelsen har inte utgått.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 282 500 | 270 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 282 500 | 270 000 |
| Ingående avskrivningar | -9 164 | -1 667 |
| Årets avskrivningar | -14 999 | -7 497 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -24 163 | -9 164 |
| Utgående redovisat värde | 258 337 | 260 836 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 61 104 | 61 104 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 61 104 | 61 104 |
| Ingående avskrivningar | -47 690 | -39 885 |
| Årets avskrivningar | -7 805 | -7 805 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -55 495 | -47 690 |
| Utgående redovisat värde | 5 609 | 13 414 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

Karlsunds Gruppen AB, org.nr. 559096-1578.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 590 833 | |
| Inköp | | 565 833 |
| Omklassificeringar | | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 590 833 | 590 833 |
| Utgående redovisat värde | 590 833 | 590 833 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 25 000 |
| Omklassificeringar | | -25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 215 163 | |
| Omklassificeringar | | 215 163 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 215 163 | 215 163 |
| Utgående redovisat värde | 215 163 | 215 163 |

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 215 163 |
| Omklassificeringar | | -215 163 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nykvarn 2024-06-27

Andreas Gamma
Andreas Gamma

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Peter Ryberg
Peter Ryberg
Auktoriserad revisor
